

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



EPSON
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-580S**

Cena **8 694,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

EB-580S Ultra-krótki rzut

Ten projektor o jasności 3200 lumenów i ultrakrótkim rzucie od uznanego na świecie producenta projektorów jest idealny do wyświetlania prezentacji szkolnych, gwarantując ich wysoką jakość i mniejszą ilość cieni. Projektor EB-580S ma możliwość ustawienia bardzo krótkiego rzutu, co sprawia, że może wyświetlać duże obrazy z bardzo krótkiego dystansu,

Obraz wysokiej jakości Technologia 3LCD firmy Epson gwarantuje wysokiej jakości obraz z odpowiednim natężeniem światła białego i barwnego nawet w świetle dziennym oraz trzykrotnie jaśniejsze kolory niż najlepsze projektory innych firm. Wejście HDMI zapewnia czysty i wyraźny obraz. Niezawodność Wyświetlaj treści dłużej dzięki zwiększonej niezawodności i dłuższej żywotności lampy, która działa do 6000 godzin.

Lepsza kontrola i współpraca Funkcja projekcji z kilku komputerów umożliwia jednocześnie udostępnianie materiałów. Nauczyciel pełni funkcję moderatora, ma więc pełną kontrolę nad prezentacją treści.

Oszczędność czasu Wystarczy podłączyć i uruchomić — nie wymaga nagrzewania.

Projektor bezprzewodowy Dzięki łączności bezprzewodowej można z łatwością udostępniać treści z innych urządzeń za pomocą aplikacji iProjection.

Kompatybilne rozwiązanie Współpracuje z tablicami interaktywnymi SMART Board M600 i 8004 i obsługuje rozszerzony panel sterowania SMART — kontrolujesz więc opcje zasilania, głośności i wprowadzania danych. To zintegrowane rozwiązanie umożliwia bezproblemową obsługę. Po sparowaniu z tablicą interaktywną SMART Board system obsługuje oprogramowanie do wspólnej nauki SMART Notebook, więc użytkownicy mogą łatwo na bieżąco obsługiwać treści na ekranie. Nauczyciele mogą uatrakcyjnić lekcje dzięki wielu wstępnie opracowanym treściom SMART Notebook, które zachęcają uczniów i studentów do czynnego udziału w zajęciach. Kluczowe cechy: Jakość obrazu: technologia 3LCD firmy Epson zapewnia obrazy wysokiej jakości Niezawodny: projektor o dłuższej żywotności lampy nawet do 6 000 godzin Oszczędność czasu: wystarczy podłączyć i włączyć - nie ma czasu rozgrzewania Łatwa obsługa: Kompatybilność z wybranymi tablicami interaktywnymi SMART Board
Możliwości bezprzewodowe: łatwe wyświetlanie zawartości z różnych urządzeń